
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від „14” лютого 2012 року                                                                        № 112 
 

м. Кіровоград 
 
Про затвердження рішення 
про надання квартир 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.52 Житлового кодексу 
Української РСР, п.58 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР,               
п.8, 16 Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 
Міністрів УРСР від 4 лютого 1988 року № 37, враховуючи наказ Управління 
МНС України в Кіровоградській області від 23.12.2011 року № 310 «Про 
надання службового житла», лист Управління МНС України в 
Кіровоградській області  від 25 січня 2012 року № 11/01-24/309/1 та  
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської 
міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

 1. Затвердити рішення Управління МНС України в Кіровоградській 
області та спільне рішення адміністрації та комісії житлово-побутової роботи 
Управління МНС України в Кіровоградській області про надання квартир по 
вул.Острівській,4 згідно з додатком. 
 
 2. Відділу ведення обліку житла Кіровоградської міської ради видати 
ордери громадянам згідно з пунктом 1 цього рішення. 
  
 
 Міський голова                                                               О.Саінсус 
 
 
 
Кочерженко 
24-85-11 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                           Додаток  
                                                                                                                                                                                                до рішення виконкому 

Кіровоградської міської ради 
                                                                                                                                                                                                від “14” лютого 2012  р. 

                                                                                                                                                                      № 112 
 

СПИСОК 
громадян для надання ордерів 

 
Житлова площа, яка надається № 

з/п 
Прізвище, 

 ім’я,  
по батькові 

Місце роботи, 
посада 

З якого часу 
перебуває на 
квартирному 
обліку, № черги 

Склад сім’ ї 
(поіменно), 
родинні 
відносини 

Адреса попереднього 
місця проживання, 
кількість кімнат, кв.м 
і характеристика 
займаної житлової 

площі 

 
 

Адреса №
  

п
о
в
ер
х
у
 

№
  

к
в
ар
ти
р
и
 

К
іл
ь
к
іс
ть

 
к
ім
н
ат

 

Ж
и
тл
о
в
а 

п
л
о
щ
а 

Підстави для 
надання 
квартири 

1 Врадій 
Юрій 
Євгенович 

Начальник 
Кіровоград- 
ського 
міського 
управління 
МНС України 
в Кіровоград-
ській області 

           2007 р. 
 № 84 – загальна 
 

Дружина  
Врадій В.Е., 
син  
Врадій Д.Ю., 
дочка 
Врадій Л.Ю. 

вул. Волкова 34,  
 кв.7, за договором 
найму,   
проживає 4 особи 

вул. Острівська 4, 
службова 

9 59 3 37,8 Витяг з 
протоколу 
спільного 
засідання 
адміністрації та 
КЖПР УМНС 
України в 
Кіровоградській 
області від 
14.01.09 №  1 

2 Водолажський 
Володимир 
Олексійович 

Начальник 
відділу 
матеріально-
технічного 
забезпечення 
управління 
МНС України 
в Кіровоград-
ській області 

2009 р.,  
№ 140 - загальна 

Син 
Водолажський 
Д.В., 
дочка 
Водолажська В.В. 

вул. 40-річчя 
Перемоги, 2-а,  кв.4, 
гуртожиток, 
 проживає 4 особи 

вул. Острівська 4, 
службова 

9 90 2 28,3 Витяг з 
протоколу 
спільного 
засідання 
адміністрації та 
КЖПР УМНС 
України в 
Кіровоградській 
області від 
20.01.11 №  6 

 
 



2 
 

3 Миронюк 
Віталій 
Григорович 

Перший 
заступник 
начальника 
управління 
МНС України 
в Кіровоград- 
ській області 

2010 р., 
 №  155 – загальна 

 

Дружина 
Миронюк Н.В., 
син  
Миронюк Д.В., 
дочка  
Миронюк К.В. 

просп. 
Університетський 
17/2, кв. 321, 1-кімн., 
ж/пл 11,1 кв.м,  
проживає 4 особи 

вул. Острівська 4, 
службова 

9 92 3 37,8 Витяг з 
протоколу 
спільного 
засідання 
адміністрації та 
КЖПР УМНС 
України в 
Кіровоградській 
області від 
05.10.10 №  4 

4 Гержов 
 Ігор 
Миколайович 

Пенсіонер 
МНС  

2004 р., 
№ 3- 

першочергова, 
№ 1,2 – одержали 
житло згідно з 
ріш.ВМР  

від 13.01.12 № 12 

Дружина   
Гержова А.В., 
дочка 
 Гержова Т.І., 
батько дружини  
Урсатьєв В.А. 

вул. Менделєєва 54, за 
договором найму,  
проживає 4 особи 

вул. Острівська 4 8 55 2 28,4 Витяг з 
протоколу 
спільного 
засідання 
адміністрації та 
КЖПР УМНС 
України в 
Кіровоградській 
області від 
12.12.11 №  5 

 
 
Начальник відділу ведення обліку житла 
Кіровоградської міської ради                                                                                                                           В.Пількін 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


